SENOR PRESIDENTE EJECUTIVO

GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A.

Ref. NOTIFICACION DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES

De mis consideraciones:

Por medio de la presente y para los efectos legales correspondientes, notificamos las siguientes transferencias de acciones, el día 18 de Diciembre del 2014, La Señora Alicia Lucrecia María de los Ángeles Casals Torres, ha procedido a transferir ochocientas (800) acciones ordinarias y nominativas que posee en la Compañía GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A. a favor del Señor Juan Carlos Cevallos Casals, actual accionista de la compañía. Las acciones que se transfieren tienen un valor nominal cada una de ellas, de cien (100) US Dólares.

Con la referida transferencia La Señora Alicia Lucrecia María de los Ángeles Casals Torres, ha dejado de ser accionista de GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A.

Las acciones que se transfieren corresponden a la siguiente numeración y cantidades:

1.501 a 2.300 inclusive

800 acciones

La presente transferencia de acciones, comprende la cesión en beneficio del cesionario, con todos los derechos y obligaciones inherentes a la calidad de accionista del cedente, inclusive todos aquellos que estuvieren pendientes por cualquier otro concepto.

La cedente es de nacionalidad ecuatoriana, estado civil casada, con disolución de la sociedad conyugal. El Cesionario es de nacionalidad ecuatoriana, casado con disolución de la sociedad conyugal, por lo cual la compra de estas acciones lo hace exclusivamente a su nombre.

La transferencia de acciones la firma también el cónyuge de la cedente Ing. Víctor Bolívar Alonso Cevallos Calero, quien expresamente manifiesta su consentimiento y autorización, a fin de que su cónyuge, la Señora Alicia Lucrecia María de los Ángeles Casals Torres, ceda y transfiera las acciones de la compañía GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A., en la forma y montos señalados.

Atentamente.

SPA ALICIA LLICRECIA MARIA DE LOS ANGELES CASALS TORRES

ING. VICTOR BOLIVAR ALONSO CEVALLOS CALERO

CC 170366535-4

CC 170241521-5

CEDENTE

SENOR JUAN CARLOS CEVALLOS CASALS

CC 170968769-1

**CESIONARIO** 

## SENOR PRESIDENTE EJECUTIVO

GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A.

Ref. NOTIFICACION DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente y para los efectos legales correspondientes, notificamos que el día de hoy 23 de Diciembre del 2014, La Señor Juan Carlos Cevallos Casals, ha procedido a transferir cuatrocientas (400) acciones ordinarias y nominativas que posee en la Compañía GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A. a favor del Ing. Víctor Bolívar Cevallos Calero, actual accionista de la compañía. Las acciones que se transfieren tienen un valor nominal cada una de ellas, de cien (100) US Dólares.

Con la referida transferencia, el Señor Juan Carlos Cevallos Casals, ha transferido parte de las acciones que posee en GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A. a favor del Ing. Víctor bolívar Cevallos Calero.

Las acciones que se transfieren corresponden a la siguiente numeración y cantidades:

## 1.901 a 2.300 inclusive

## 400 acciones

La presente transferencia de acciones, comprende la cesión en beneficio del cesionario, con todos los derechos y obligaciones inherentes a la calidad de accionista del cedente, inclusive todos aquellos que estuvieren pendientes por cualquier otro concepto.

El cedente es de nacionalidad ecuatoriana, estado civil casado, con disolución de la sociedad conyugal. El Cesionario es de nacionalidad ecuatoriana, casado con disolución de la sociedad conyugal, por lo que la compra de estas acciones lo hace exclusivamente a su nombre.

La presente transferencia de acciones la firma también la cónyuge del cedente, Señora Victoria Hidalgo Ferrín, quien expresamente manifiesta su consentimiento y autorización, afín de que su cónyuge, Señor Juan Carlos Cevallos Casals, ceda y transfiera las acciones de la compañía GALAPAGOS FLORES GALAFLOR S.A., en la forma y montos señalados.

Atentamente,

SENOR JUAN CARLOS CEVALLOS CASALS

CC 170968769-1

CEDENTE

ING. VICTOR BOLLVAR ALONSO CEVALLOS CALERO

CC 170241521-5

CESIONARIO

SRA. VICTORIA HIDALGO FERRIN

Victoria de Cerallos

CC 130490286-7